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Camry Adler AD 3036 Gofrownica

Cena 184,55 zł

Numer katalogowy 5902934830041

Kod producenta 5902934830041

Moc 1500W

Opis produktu
Camry Adler AD 3036 Gofrownica - Opis Produktu

Słodkie gofry z bitą śmietaną i świeżymi owocami to twój ulubiony deser? Cenisz sobie desery przygotowane w domu, które są
zdrowe i nie wymagają dużego nakładu pracy? Szukasz urządzenia, które w kilka minut pozwoli przygotować ci idealnie
chrupiące gofry?

Gofrownica 1500 W ADLER AD 3036 z pewnością spełni wymagania nawet największego fana słodkości. Wysoka jakość
wykonania, klasyczny design, łatwość użycia i przechowywania to jej największe zalety. Po prostu musisz ją mieć w swojej
kuchni.

To, co stanowi ogromną zaletę tej gofrownicy to moc 1500W oraz nieprzywierająca powłoka płyt grzewczych. Dzięki nim ciasto
szybko i dokładnie się upiecze a my będziemy w stanie szybko zdjąć gotowe gofry bez konieczności używania dodatkowych
narzędzi.

Camry Adler AD 3036 Gofrownica - Dane Techniczne

Powłoka zapobiegająca przywieraniu
Sygnalizacja gotowości do pracy
Możliwość zrobienia czterech kwadratowych gofrów jednocześnie
Nienagrzewająca się obudowa
Moc Nom.: 1080-1300
W Moc Max.: 1500 W

Dodatkowe Informacje

Lampka kontrolna termostatu wskaże nam moment, gdy urządzenie odpowiednio się nagrzeje i można nalać ciasto, a
następnie, kiedy można wyjąć gotowy produkt. Głębokie płyty gofrownicy pozwolą za jednym użyciem przygotować aż cztery
gofry o odpowiedniej grubości i chrupkości, które zadowolą największych niejadków i wybrednych smakoszy.

Przed zakupem każdego dodatkowego sprzętu do kuchni musimy oszacować czy jest on nam naprawdę potrzebny oraz, czy
mamy miejsce na jego przechowywanie. I tu możemy wymienić kolejną zaletę naszej maszynki do gofrów, a mianowicie jej
stylowy design.

Dzięki srebrnym elementom oraz antypoślizgowym stopkom może pozostać na widoku na blacie a dzięki niewielkim
rozmiarom można ją przechowywać w szufladzie czy szafce kuchennej. Czyszczenie gofrownicy jest równie szybkie. Wystarczy
poczekać aż wystygnie i przetrzeć ją wilgotną szmatką, a następnie wytrzeć urządzenie do sucha i po pracy.
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